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BIT

B

1.1 ik

A= A R = ERE R ARM® Cortex®-MO S I% 1) 32 itz ey, fem LAESUR A
72MHz, W B RS, R /O i O MM OERERIAMT M. AP 1
A 12 A7) ADC. 1 AN 16 AEIE A i % 1A 32 M@ e 28 3 4~ 16 AL IEAE I 45 1
A 16 ML JUE N 3% o IBEEFREREMSERE T 14 12C #0. 14 SPI#A11 4 UART
.

AP A R A TAE RN 2.0V ~ 5.5V, TAFIR {5 HE 4 -40°C ~ +85°C i I A1-40°C
~ +105°C ¥ @/, L Hh4s o T /R 200 E (S T EE S R

A= R LQFP48. LQFP32. QFN32. QFN20 il TSSOP20 3t 5 fhf e,
FRAEAS [F F 2 5, 28 P A AR TS B AN A D

X EE AN E, AR WS E S T2 MM S E

o FLALORB AN A 42 i)

o EFFRTFR

« PC ik /MN&F1 GPS ¥ &

o TV FIgMFSisdas (PLC). A8Hige. T ENHLAIRIIX

o R RS, MUANHE. IR K R g

1.2 Rt

- WiZ5 RS
— 32 iz ARM® Cortex®-MO0 4t F % 4 1%
— I LAESZR Ak 72MHz
— PR FE ] 32 frAE Aok
o« fEEEE
— ik 32K FATIINERE AL it o
- ik 4K T SRAM
— Boot loader S #f /i I Flash. E4k Z4i4mFE (ISP)
o B, AT AN YR
- 2.0V~ 55V fit
— L/ E A7 (POR/PDR). FI 4w f% B & i 2% (PVD)
— HNES 2 ~ 24MHz ik SRR 24
- WG] AR 48/72MHz = 8% 37 %
— Wk 40KHZ G R 2%
« (RTh#E
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— BEAR. ASFHURREHL K
o AN 12 PERECE I ES, 1uS B (205 10 M EE)
— HAVERE: 0 ~ Vppa
— SRR AL 1] 43 9 2R e B
- A iR RS
- A bR RS
« 5iHiE DMA ¥ 2%
- ¥ HFHIHML: Timer. UART. 12C. SPI f1 ADC
« 21k 39 MR 1/O Ui [ :
— BT 110 TIRT ARG 2] 16 A Hh 3 Hh
— Frfr s SR N 5V (545
®: Vpp = 5V
o PHRBE
- BATHRLIIK (SWD)
« 21K 9 A EN
- 116 {7 4 @8 m R HE 88, 5 4 @8 PWM %l , DLUKESEIX A
SuE IR ThEE
- 1A~ 16 AERT AR 1 A 32 AER A, A ik 4 MR L, T
T IR Fa il g
- 216 FEMR &%, A 1 AR A H LB 1 4> OCN, JEIX AR R, B2
1k, HIEE TR B T IR )
- 1A 16 AEi 2%, A AR T
- 2B TTHE R 88 (MO ORI R L)
— 1 RGN ER A 24 £7 F AT
- 218 3 /MEfEEN
- 1/ UART 0
-1 12C#0
- 14 SPI #1
* 96 £7 1130 FriE— ID(UID)
« %M LQFP48. LQFP32. QFN32. QFN20 1 TSSOP20 %

HREBAHVEAE R, &S5 mEE T E2.27.
H % Cortex®-MO U HIHHRER, 155% (Cortex®-M0 HARZH FM).
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UK HH
2.1 |/ExTEE
= 1. FRINEEMIMEELE
FEmils
e MM32F031C4/6T MM32F031K4/6T MM32F031K4/6U0 MM32F031F4/6U MM32F031F4/6P
NAF - K 7395 16/32 16/32 16/32 16/32 16/32
SRAM - K 7% 4 4 4 4 4
HH
_ 4 4 4 4 4
TE ) 2% (16 bit)
HH
_ 1 1 1 1 1
TE ) 2% (32 bit)
[ 1 1 1 1 1
UART 1 1 1 1 1
IR 12C 1 1 1 1 1
SPI 1 1 1 1 1
GPIO 3 1% 39 25 27 16 16
A 1 1 1 1 1
12 i ADC|  iEIEH
10 10 10 9 9
(channels)
CPU #ii% 72 MHz
TAEHE 2.0V ~ 5.5V
4 LQFP48 \ LQFP32 QFN32 QFN20 TSSOP20
2.2 ik
2.21 ARM #J Cortex-M0 B HR#RAEM SRAM

ARM® (1] Cortex®-MO #b #2532 fofi — AR AR A 30 ARM A EEZS, B ASRHL MCU )7 2
PREETIRAN G 400m) 5 B H . BRI RS e, RS2 AL sLR i vh 5 ge R ok
TE PR T 2R G R

ARM® f{] Cortex®-MO & 32 {7 ) RISC 4bH%%, FRALAIFMIRIDRR, Ei@H 8 fl 16 i
RGMAERES R LRIE T ARM X fe -

AP A N ER ARM 0, KIS 5FE 1 ARM T HERS A .
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2.2.2 AERNEGHEIES
Tk 32K T I BN AR, T O R

2.2.3 HNE SRAM
K AK FTHNE SRAM.

224 WmENEERPEEHIES (NVIC)
APE N BB ER EER PR g, e Z A RERchENEE (A 16
Cortex™-MO FJH1lEr£k) 1 16 Al gl gk .

o ARG NVIC BELIE 2K LEIR (1) A 7 i B A 3
o R E RN Ok BN N A%

o BEHIAH NVIC H20

o SOV AR B A AL R

oAb FE GG B )58 e A0 e % TR

o HERIK R R IR

o HBRAFAH RS

o TR IR HKE, TR ASME ST
PZARER DL /)N R F R SE SR A R T ) R R EE T R

2.2.5 SMERAPER/EEHEHIRE (EXTI)

SIS BT/ P R A 2 AR A P T A R T/ SR o A T BT T L
MR E AR S (TR T MR EOUA ), JEREE R AR
AR BT R SR (KPRAS - EXTI AT LURHIU Bkt 98 1 /T P 6 APB2 [ b 39, T
AR VO FIEBE] 16 MHMrh L.

2.2.6 HE#MBEh

R R BN AT, R N3 48 MHz [94R8 8% N BRI CPU I,
I 5 AT AR A SR« L2 R 2 ~ 24 MHz bt . 2 T 0 41 300 b e i, el i
VB, RSO E DI BE N B IR, S AS T R, SR LA R A T

AN AR TG E AHB HIHR . =i% APB(APB2 f1 APB1) [X13,. AHB FilFi# APB
(B AR AE 7T2MHzZ. 255 [ 2 I Bh IR SIAE R .

2.2.7 BEER
TEE B, it [ 265 BT DA B =R [ 28 P g —

o MWFEFF INAEATA% 2 1 2%
o NRGA7MEE H A
« M\ SRAM FH 2%

HZ5IN# 2+ (Boot loader) /2T ARG A7 a4, 7 LLEIE UART1 X N A7 B AR

228 HEFR
* Vpp =2.0V ~ 5.5V: Vpp 51y 1/O 51 REIAT P A8 e 2543 H
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* Vssas Vopa= 2.0V ~ 5.5V: NEABEHFIIRG s 3 UL . Vppa F1 Vssa DAZ05 il iEH:
#| Vpp M Vss.

229 {HEUSIESE

AP A EBAE R T B E AL (POR)HEH E 7 (PDR) ML, ZHERIAZ LT TARRZS, 17
IER G 2.0V B TAE; 9 Vpp KT 5@ MEIME (Veor/por ) B, BT H ALK
2, AR A5 AL H i .

PR — AN T] G A L IR I 2% (PVD), B WAL Voo/Vopa B IE 5 BIME Vevp HEE, 24
Vop & T8 T B1E Vevp B4 TN, A M ASFEFR P rl DA H 24505 B Elo s ) 8% 5%
N4, PVD gt FREESEFT S .

2.210 BEBERE
R S A0 HhL S B PR PN S B B R TR I L, %0 R S8 7E AL IR 24 T TAE IR

2.2.11 {RIpFERR

P2 SCRHARTIAEAE N, AT DA SORARTIFE . L Bl I )R 22 Fof e g A1 2 1) 38 ) dpe (1)
iy

EEIR AR
TERERRASR, S CPU (715, B SMBEAL T T ARIRAS 36 A7 R A BT /40 P I L2 CPU,

FEiER

TELRFF SRAM FIZF 728 N B ERIIEHL T, FEHUEE T DLIA B A% 1) R RETHFE . 7EIFHL
B, HSI BIEZ #8 F1 HSE @i dIR 5 s 0% i . T LLE AT — R B & EXTI (1915 5385
P 28 MAZ MU R e i, EXTI S5 AL 16 MM 110 22— PVD [f% H e i (5
=

HFIER

IR AT SEIL R G B R DA o 1245 R AE CPU VR BRHR A 2 56 P4] L R 15 8% . P38 BT
B 1.5V E4 4 i X IR Wi T . HSI AT HSE $83% 28t #8561, ] LAt WKUP 51 )
T NRST 5| IFISMEEAL . IWDG B ALl sk # 5 | 140 ¢ I 28 B A 2 AL, SRAM
27 AR A 2R o

2.2.12 DMA

RGN 5 HIE ] DMA o] LU BAF B 28 BIAE R 2% . W45 BIAF i 2% AN A7 it 2% B 50 4 IO Bt 1%
; DMA 35 88 L FFIA T2 o X AP B, JBE G 1 35 1) A B 10k 2% b [X 45 R I BT e AR 1) R
Wr o

FNMBIEHEAG L TEE DMA 15 K25, [FI AT L o il ok SEAN I8 MK, 1%
SR s A H bR kAT AT DU R B s

DMA 7] UL T EE 4% : [l UART. 12C. SPI. ADC F3& [l /3 A 5 e 541 52 i 28 TIMX.

2.2.13 EFEMEI 1R
PREE 1 ANEHENE, 2 M EHEN . 3 NEAERE, U2 NEITTER S
1 MR G R 3%
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SER2RRA Timer HEEBRAPER | KA | WAPRY | DMAFERAER | HIR/LEBEE | T H
BCCBL N 1 ~ 65536
R TIM1 16 fir W B Z M HHER H 4 H
/33 B
i%i\ j% 1 "’232—1
TIM2 32 fir Pk Z AR H 4 e
A 4 /356 ek B
I 1 ~ 65536
TIM3 16 f1 Y] Z AR H 4 o
4 /356 ek B
1 ~ 65536
TIM14 16 £ i Z B TR H 1 e
A B
1 ~ 65536
TIM16 /
16 fir i Z B AT A 1 H
TIM17
TR

BAEFIERE (TIM1)
BRI FE I B 16 £ THECEE . 4 MY O L = R E A PWM A SR A, T
LA A BE AT T AN PWIM 7, 8T DL 24 k382 0 3 o 3% o D AN 7 i 3 3 T
LT

CIPANTEN

- ff i LA
o A PWM(i gk oot Ft)

Moy 16 fLEHE R 30, E5 TIMx Z R & A H F D RE .

aiy, B R A e

A Ay

(0 ~ 100%)-

BCHE v 16 £z PWM K A4E

FEVHRBENT, THEER AT DA R s, A PWM it g A 1k, AT D7) T bl i 4t Fir 42 1)
HIJFR
RZ DIREAS ST TIM SE RS 28 AH ], P ARE b A [, DR b i 2 ) ) 285 7T LUod i
I S EEZ DA S TIM SE R a5 b R4, $R AP sRF P BER IR -

iE A eSS (TIMxX)

FEan, WNE T 28 2 AT ERPEATE A R A (TIM2, TIM3) .

SEI A —

32 fr

(1 B SIMBGE ISR BE: . — A 16 CLAI T M ES AT 4 ANSLFIEIE, A EIE AT A
FHINGIR i tbss. PWM AL ki =04t
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EREREE 324
TEI ST — A 32 L) [ SN RH . — 16 BLETIA A 4 AN 38
W, FAEEE T TR, Bl . PWM ALk s

ERAEREE _16 i

ARG A 16 B0 E SN IAE R 5. — A 16 RIS R 4 A ghor
(S, BT TR B L. PWM AL Bk

TR RS I 5 I SRR T RS 5 R A b N SRR ) T, AR R s e T . 7
PR T, TR UBRSS . (F B N S AL T Tk PWM S . 5 e o
HA5 AT () DMA 5 SR BLE

I S I SR RS 5 A A BT SR (5 2, HAALER 1 ~ 4 MERERBETML. &
A SEI 2T PWM Sl BVE o fo 2 ) 3t

B AR EE

TIM14

ZEN AT — A 16 A7 A S E BB TH s — A 16 LB Hes . B — A saEiE, A
THI AR A S PWM B A o AR RO, A mT e &
TIM16 / TIM17

SEI SR EIFET —A> 16 £ 3 S E BB THEE A — > 16 fLF o ids . A — A idiE, AT
AR L PWM s bk o A M, A SEIX AR AT SZ. DMA i
RAEIIRE. AERFIRBAT, E AT IR

W&

MSZHE T IR T —A 12 GrRE R ECE A — A 8 AL AT 4ds, &l — N EhSE
(¥] 40KHz F¥R G as S s RUOAIXANIRG AL T w8, B bLE A is 4T THEHLAAS AL
B BT BLHIAE R GEAR AL 1A SR A B AN R ST A Dy — A~ B N O B TR Py S
IR, 3 I eI AT ARC B A B R B T . AR, B TR
il

BOER

EWOETIRNA A 7 AL s 2oy, P DL E R E tisqT. En A T
TAERA R SN RS E R ERPIRS), B BRI Thae: A REEET,
AR

R EERT S

RAEM 88 L R T SS E RS0, Al SR MENE IR e . B R IR
o 24 (i T HEER

« HENEIRIEE

o« ATHEER Y O I REE AN FT Rk R S8

o AIGRFEIS R

2.2.14 BRARPWAEE (UART)

UART # TB A REAE) CTS Ml RTS (5545, 34 LIN EMNIIRE. FEA 1SO7816 £ fE
. UART #2002 Frfm s KB N 5 60, 6 L. 7 iz, 8 L. 9 fr¥ynlficE .
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Frfi UART $22 1R 0] LU ) DMA #:4F

2.2.15 12C Ak
12C M kB, BEls TIET 2 FHaRe MBS, SR bR P 3K,
12C B 1308 7 Ak 10 fr G4k, 7 A AR 3 B i

2.2.16 H[ITIMEEEO (SPI)
SPI#:1, fEMERERR T, ATRLE R0 1 ~ 32 fiL.
FiA 1 SPI 42 CI#ET LU F DMA $15

2.2.17 BRAWMNRLED (GPIO)

A~ GPIO SIS AT LA H FCPHBC B et (HE BOTIR) SN (i BOANTY L s r) B2
RSB Rgss H o 240 GPIO 51 I 5 8w sl i & A3t Fird i GPIO 511
HA AR IE L BE

EFREEN T, 11O 51 HIAMEIhEE T LB — AN FEREBE, LB REINIE AN
I/O ZF4745%

2.2.18 ADC(ERI/BFE13E)

PRI 1A 12 BB R 5% (ADC), ADC A £ ik 10 M AMI@EIE, AT BLSEH
BV, AR S . R T, ST O R 0 — AU A bR
{46

ADC w1 LM F] DMA #:1E.

AL 11 Th A% A0 VP 30 v b V0 — B P 30 0 SEE T, 224 O 15 T 1
BRI, KR T

HTIE T E I A% (TIMx) A 24 1 5 I 2% AR K AF, - AT LAY 50 8K 2] ADC [fi
JSLFH AR P REAS ADC % 4 5 i) b [ 25

2.2.19 BEERSE

oL A TR B 7 A — AN L FEE 2 5 L P PP o T P A TR P S B2 5 ADC (19 Al
W E, TR S e e B B B

2.2.20 $£{TH% SWD B0 (SW-DP)

M ik ARM P 2k R 47 08w 1 (SW-DP).

ARM (1) SW-DP % 1 sovri i #4728 ik T E 225 L.
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T AHB Flash #1 — Flash

System

CPU
AHB SRAM

SRR

DMA DMA

A

i \ APBL

i APB2

o A%
B G SRR % ADC1 SPI1 PWR IWDG
fill#% (RCC) TIM1 EXTI 12C1 WWDG
TiM14 MCUDBG TIM3
TIM16
<~ GPIOA/B/C/D TimL7 v
SYSCFG ‘

DMAI# 3K \

017122

[ 1. HERIEE]
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osc _out

osc _IN

MCO[

HSI

HCLK
to AHB bus, core

48/72MHz Clock memory and DMA
Enable (3 bits) .
*— /8 » to Cortex System timer
» FCLK Cortgx
AHB APB1L Free running clock
Prescaler ¢ Prescaler |—e —\ icELAKPlBl >
HSE OSC /1,2.512 /1,2,4,8,16 Peripheral Clock peripherals
2 -24 MHz Enable (10 bits)
| If (APB1 Prescaler=1) x 1 [T\ Timxetk
else x2 [ L toTmM2;3
Peripheral Clock
Enable (2 bits)
| APBZI [\ Pcik2
Prescaler to APB2 >
/1,2,4,8,16 Peripheral Clock peripherals
Enable (5bits)
o If (APB2 Prescaler=1) x 1 [\ TIMxcLK
else X2 to TIM14,16,17
Peripheral Clock
LSI IWDGCLK Enable (4 bit)
LSI . > ADC ADCCLK
40kHz to Independent ¢ Prescaler "o ADC
Watchdog (IWDG) /2,3..17
If (APB2 Prescaler!=1) [\ TM.ADV
APB x 2 to TIM1
Main HSI/4 | else if (AHB Prescaler!=1) Ee”glheral Clock
e Clock Output HSE AHB x 2 nable
SYSCLK else
AHB CLK
LSICLK
Legend:
MCO HSE = high-speed external clock signal

HSI = high-speed internal clock signal
LSI = low-speed internal clock signal

187360

2. B
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FIE X
S o <
DN o0~ o0wsmod o
ON oo Ommomaomm <<
D o T a T «'a I a W a W o W a T a WY o I a N
INISININIRInINininInin]
2599239952885
NC [ 1 () 36 1 PD3
PC13 1 2 35 1 PD2
PC14 [ 3 34 [ PA13
PC15 [ 4 33 [ PAl12
PDO-OSC IN [ 5 32 [ PAlLl1
PD1-OSC OUT [ s LQFP48 31 [J PA10O
NRST [ 7 30 [ PA9
VSSA [ 8 29 ] PAS8
VDDA [ 9 28 ] PB15
PAO-WKUP [ 10 27 ] PB14
PA1 | 11 26 [ ] PB13
PA2 [ 12 25 ] PB12
MY ®MEeN2ARARANLR
INIRIRIRIRERIRIRERIRINE
23ILLT8282298
[ o M I o My o I o I a N 0 Y E &3 > S
[ 3. LQFP48 5|14y %h
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©
oM
&
o
= 0
n O ~ © v v ®» o
W O m oM o o <
> m oA o oo oo
4 82 8 3 83 8 & A&
vbD [ | 1 @ 24 [ ] PAl4
PDO-OSC_IN 2 23 PA13
PD1-OSC OUT [ | 3 22 [ ] PAL2
nRST 4 21 PA11
] LQFP32 —
VDDA 5 20 PA10
PAO-WKUP 6 19 PA9
PA1 7 18 PAS8
PA2 8 17 VDD
o S Z 8§ O ¥ 4 %
M < 1 © ~ O 49 u
< < < < <« 0o v
o o e o M o T I
4. LQFP32 5|MI%5 %
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2 "
o O ~ © 1 < ™o o
N O m o o o o <
O ®© o oo o o o
VDD | ® 24 | PA14
PDO-OSC_IN | 230 | PA13
PD1-OSC_OUT | ) L PA12
nRST | 2i | PAL
,,,,, : QFN32
VDDA | ) 206 PA10
PAO-WKUP | Exposed Pad 7 Pag
PAL | 18{_ | PA8
PA2 | \| 7{__| vDD
1o S b 9 a A bl S
M < 1 © ~ O oA o vss
< < < < < o m o
A oA a a oo a
5. QFN32 3|4
(22
[a]
o
S
o ~ © 3 2
O m @ % %
[a0] [ [a o o
B oy
PDO-OSC_IN | 4 o - - - 15 | pA10
porosc out |, | ® 147 pag
nRST |3 QFN20 13| pAg
VDD | 4 120__| vss
PAO-WKUP |5 17| pB1
© o~ ® o =
\—|: ‘q-: ‘LD ‘o‘ ~
< < < < <
2 a a a o
™
<
Q
(9V]
<
o 496115
6. QFN20 3|#5> 7R
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BOOTO | 1 20 1 PA14
PDO-OSC_IN | 2 19 —1 PA13
PD1-OSC_OUT —— 3 18 —1 PAI10
nRST | 4 17 — PA9
VDDA | 5 16 [ VDD
TSSOP20
PAO-WKUP | 6 15 —1 VSS
PAL —| 7 14 —1 PB1
PA2 | 8 13 —3 PA7
PA3 | 9 12 1 PA6
PA4 T 10 11 1 PA5
7. TSSOP20 3|47
%= 3. SIHIENX
) by
LQFP| LQFP| QFN| QFN| TSSOP| B|f&# | BB O | VO HF ?| FEIhee | ERNKEAHIIRE M nzhRe
48 32 32 | 20 20
1 - - - - NC S - NC - -
2 - - - - PC13 I/O FT PC13 TIM2_CH1 -
3 - - - - PC14 I/O FT PC14 TIM2_CH2 -
4 - - - - PC15 I/O FT PC15 TIM2_CH3 -
PDO
5 2 2 1 2 I/O FT PDO I2C1_SDA -
OSC_IN
PD1
6 3 3 2 3 110 FT PD1 [2C1_SCL -
0SC_OouT
7 4 4 3 4 nRST I/O FT nRST - -
8 - 0 - - VSSA S - VSSA - -
9 5 5 4 5 VDDA S - VDDA - -
PAO TIM2_CH1_ETR/
10 6 6 5 6 /O TC PAO ADC1_VIN[0]
WKUP TIM2_CH3
11 7 7 6 7 PA1 I/O TC PA1 TIM2_CH2 ADC1_VIN[1]
12 8 8 7 8 PA2 I/O TC PA2 TIM2_CH3 ADC1_VIN[2]
13 9 9 7 9 PA3 I/O TC PA3 TIM2_CH4 ADC1_VIN[3]
SPI1_NSS/
TIM1_BKIN/
14 10 10 7 10 PA4 /O TC PA4 ADC1_VIN[4]
TIM14_CH1/
I2C1_SDA
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Bl

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By

kA D

/0 B @

EIhke

AT T RE

B inzh Rk

15

11

11

11

PAS

I/0

TC

PAS

SPI1_SCK/
TIM2_CH1_ETR/
TIM1_ETR/
12C1_SCL/
TIM1_CH3N

ADC1_VIN[5]

16

12

12

12

PAG

I/0

TC

PAG

SPIM1_MISO/
TIM3_CH1/
TIM1_BKIN/
TIM1_ETR/
TIM16_CH1/
TIM1_CH3

ADC1_VIN[6]

17

13

13

10

13

PA7

I/0

TC

PA7

SPI1_MOSI/
TIM3_CH2/
TIM1_CH1N/
TIM14_CH1/
TIM17_CH1/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH3N

ADC1_VIN[7]

18

14

14

PBO

I/0

TC

PBO

TIM3_CH3/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH1N/

TIM1_CH3

ADC1_VIN[8]

19

15

15

1"

14

PB1

I/0

TC

PB1

TIM14_CH1/
TIM3_CH4/
TIM1_CH3N/
TIM1_CH4/
TIM1_CH2N/
MCO/
TIM1_CH2/
TIM1_CH1N

ADC1_VIN[9]

20

16

PB2

I/0

FT

PB2

21

PB10

I/0

FT

PB10

12C1_SCL/
TIM2_CH3

22

PB11

I/0

FT

PB11

12C1_SDA/
TIM2_CH4

23

16

15

VSS

VSS

24

17

16

VDD

VDD
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Bl

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By

kA D

/0 B @

EIhke

AT T RE

B inzh Rk

25

PB12

I/0

FT

PB12

TIM1_BKIN

26

PB13

I/0

FT

PB13

TIM1_CH1IN/
12C1_SCL/
TIM1_CH3N/
TIM2_CH!1

27

PB14

I/0

FT

PB14

TIM1_CH2N/
12C1_SDA/
TIM1_CH3/
TIM1_CH1

28

PB15

I/0

FT

PB15

TIM1_CH3N/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH2

29

18

18

13

PA8

I/0

FT

PA8

MCO/
TIM1_CH1/
TIM1_CH2/
TIM1_CH3

30

19

19

14

17

PA9

I/0

FT

PA9

UART1_TX/
TIM1_CH2/
UART1_RX/
12C1_SCL/
MCO/
TIM1_CH1N/
TIM1_CH4

31

20

20

15

18

PA10

I/0

FT

PA10

TIM17_BKIN/
UART1_RX/
TIM1_CH3/
UART1_TX/
12C1_SDA/
TIM1_CH1

32

21

21

PA11

I/0

FT

PA11

UART1_CTS/
TIM1_CH4/
12C1_SCL

33

22

22

PA12

I/0

FT

PA12

UART1_RTS/
TIM1_ETR/
12C1_SDA/
TIM1_CH2
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LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By
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EIhke
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34

23

23

16

19

PA13

I/0

FT

PA13

SWDIO/
MCO/
TIM1_CH2/
TIM1_BKIN

35

PD2

I/0

FT

PD2

36

PD3

I/0

FT

PD3

37

24

24

17

20

PA14

I/0

FT

PA14

SWDCLK/
SPI1_NSS

38

25

25

PA15

I/0

FT

PA15

SPI1_NSS/
TIM2_CH1_ETR

39

26

26

PB3

I/0

TC

PB3

SPI1_SCK/
TIM2_CH2/
UART1_TX/
TIM2_CH3/
TIM1_CH1/
TIM2_CH1

40

27

27

PB4

I/0

TC

PB4

SPI1_MISO/
TIM3_CH1/
UART1_RX/

TIM17_BKIN/
TIM1_CH2/
TIM2_CH2

41

28

28

PB5

I/0

FT

PB5

SPI1_MOSI/
TIM3_CH2/
TIM16_BKIN/
MCO/
TIM1_CH3/
TIM2_CH3

42

29

29

18

PB6

I/0

FT

PB6

UART1_TX/
12C1_SCL/
TIM16_CH1N/
TIM2_CH1

43

30

30

19

PB7

I/0

TC

PB7

UART1_RX/
12C1_SDA/
TIM17_CH1N

44

31

31

20

BOOTO

FT

BOOTO
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5| 1w 5
LQFP| LQFP| QFN| QFN| TSSOP| B|fi&# | KM O | VO BEF ?| XIhfe | ARSI B nzh e
48 32 | 32 | 20 20
12C1_SCL/
45 31 32 - - PB8 110 FT PB8 -
TIM16_CH1
12C1_SDA/
46 - - 20 - PB9 110 FT PB9 TIM17_CH1/ -
TIM1_CH4
47 32 0 - - VSS - VSS - -
48 1 1 - - VDD - VDD - -
1. Iziﬁj)\’ O:iﬁbu’t[j, S:%i}ﬁ’ H|Z:%BH
2. FT: 52 5V, A%\ VDD Al 5V 2 [f] {1155
TC: #5#E 10, FINE S AL VDD HE
%< 4. PA i OThaeE A AF0-AF7
Pin
AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
TIM2_CH1
PAO - - - TIM2_CH3 - - -
_ETR
PA1 - - TIM2_CH2 - - - - -
PA2 - - TIM2_CH3 - - - - -
PA3 - - TIM2_CH4 - - - - -
PA4 SPI1_NSS - - TIM1_BKIN | TIM14_CH1| 12C1_SDA - -
TIM2_CH1
PA5 | SPI1_SCK - TIM1_ETR - [2C1_SCL | TIM1_CH3N -
_ETR
PAG6 SPI1_MISO TIM3_CH1 TIM1_BKIN - TIM1_ETR | TIM16_CH1| TIM1_CH3 -
PA7 SPI1_MOSI TIM3_CH2 TIM1_CH1N - TIM14_CH1| TIM17_CH1| TIM1_CH2N| TIM1_CH3N
PAS8 MCO - TIM1_CH1 - - - TIM1_CH2 | TIM1_CHS3
PA9 - UART1_TX TIM1_CH2 | UART1_RX | 12C1_SCL MCO TIM1_CH1N| TIM1_CH4
PA10 | TIM17_BKIN | UART1_RX TIM1_CH3 | UART1_TX | 12C1_SDA - TIM1_CH1 -
PA11 - UART1_CTS | TIM1_CH4 - - I2C1_SCL - -
PA12 - UART1_RTS | TIM1_ETR - - 12C1_SDA - TIM1_CH2
PA13 SWDIO - - - - MCO TIM1_CH2 | TIM1_BKIN
PA14 SWDCLK - - SPI1_NSS - - - -
TIM2_CH1
PA15 | SPI1_NSS - - - - - -
_ETR
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Pin AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PBO - TIM3_CH3 | TIM1_CH2N | TIM1_CH1N| TIM1_CH3 - - -
PB1 | TIM14_CH1| TIM3_CH4 | TIM1_CH3N TIM1_CH4 | TIM1_CH2N MCO TIM1_CH2 | TIM1_CH1N
PB3 | SPI1_SCK - TIM2_CH2 UART1_TX | TIM2_CH3 - TIM1_CH1 | TIM2_CH1
PB4 | SPI1_MISO| TIM3_CH1 - UART1_RX - TIM17_BKIN | TIM1_CH2 | TIM2_CH2
PB5 | SPI1_MOSI| TIM3_CH2 | TIM16_BKIN MCO - - TIM1_CH3 | TIM2_CHS3
PB6 | UART1_TX | 12C1_SCL | TIM16_CH1N - TIM2_CH1 - - -
PB7 | UART1_RX | [2C1_SDA | TIM17_CH1N - - - - -
PB8 - 12C1_SCL TIM16_CH1 - - - - -
PB9 - 12C1_SDA TIM17_CH1 - TIM1_CH4 - - -
PB10 - 12C1_SCL TIM2_CH3 - - - - -
PB11 ] 12C1_SDA | TIM2_CH4 - ) ] ] ]
PB12 - - TIM1_BKIN - - - - -
PB13 - - TIM1_CH1N - - 12C1_SCL TIM1_CH3N| TIM2_CH1
PB14 - - TIM1_CH2N - - 12C1_SDA TIM1_CH3 | TIM1_CH1
PB15 - - TIM1_CH3N - - - TIM1_CH2N| TIM1_CH2
#* 6. PC in I T1gE B A AFO-AF7
Pin
AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PC13 - - - ] - - TIM2_CH1 -
PC14 - - - - - - TIM2_CH2 -
PC15 - - - - - - TIM2_CH3 -
% 7. PD imOIIgEE A AFO-AF7
Pin
AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PDO - 12C1_SDA - - - - - -
PD1 - 12C1_SCL - - - - - -
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10k de AR
7 8. TFhisRA &

B R KA vind 4

0x0000 0000 - 0x0000 7FFF 32 KB LI, AT
572 SRAM 5§ BOOT (AL E

0x0000 8000 - 0x07FF FFFF ~ 128 MB Reserved
0x0800 0000 - 0x0800 7FFF 32 KB Main Flash memory
0x0800 8000 - Ox1FFD FFFF ~ 256 MB Reserved

Flash Ox1FFE 0000 - Ox1FFE O1FF 0.5KB Reserved
Ox1FFE 0200 - 0x1FFE OFFF 3 KB Reserved
0x1FFE 1000 - Ox1FFE 1BFF 3 KB Reserved
0x1FFE 1C00 - Ox1FFF F3FF ~ 256 MB Reserved
Ox1FFF F400 - Ox1FFF F7FF 1 KB System memory
Ox1FFF F800 - Ox1FFF F80F 16 B Option bytes
Ox1FFF F810 - Ox1FFF FFFF ~2KB Reserved
0x2000 0000 - 0x2000 OFFF 4 KB SRAM

SRAM 0x2000 1000 - Ox2FFF FFFF ~512 MB Reserved
0x4000 0000 - 0x4000 03FF 1KB TIM2
0x4000 0400 - 0x4000 07FF 1KB TIM3
0x4000 0800 - 0x4000 27FF 8 KB Reserved
0x4000 2C00 - 0x4000 2FFF 1KB WWDG
0x4000 3000 - 0x4000 33FF 1KB IWDG
0x4000 3400 - 0x4000 37FF 1KB Reserved
0x4000 3800 - 0x4000 3BFF 1KB Reserved
0x4000 4000 - 0x4000 43FF 1KB Reserved

APB1 0x4000 4400 - 0x4000 47FF 1KB Reserved
0x4000 4800 - 0x4000 4BFF 3 KB Reserved
0x4000 5400 - 0x4000 57FF 1KB 12C1
0x4000 5800 - 0x4000 5BFF 1KB Reserved
0x4000 5C00 - 0x4000 5FFF 1KB Reserved
0x4000 6000 - 0x4000 63FF 1KB Reserved
0x4000 6400 - 0x4000 67FF 1KB Reserved
0x4000 6800 - 0x4000 6BFF 1KB Reserved
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Be SRuLIE R S &
0x4000 6C00 - 0x4000 6FFF 1 KB Reserved
APB1 0x4000 7000 - 0x4000 73FF 1 KB PWR
0x4000 7400 - 0x4000 FFFF 35 KB Reserved
0x4001 0000 - 0x4001 03FF 1 KB SYSCFG
0x4001 0400 - 0x4001 O7FF 1 KB EXTI
0x4001 0800 - 0x4001 23FF 7 KB Reserved
0x4001 2400 - 0x4001 27FF 1 KB ADC1
0x4001 2800 - 0x4001 2BFF 1 KB Reserved
0x4001 2C00 - 0x4001 2FFF 1 KB TIM1
APB2 0x4001 3000 - 0x4001 33FF 1KB SPI1
0x4001 3400 - 0x4001 37FF 1KB DBGMCU
0x4001 3800 - 0x4001 3BFF 1 KB UART1
0x4001 3CO00 - 0x4001 3FFF 1 KB Reserved
0x4001 4000 - 0x4001 43FF 1 KB TIM14
0x4001 4400 - 0x4001 47FF 1 KB TIM16
0x4001 4800 - 0x4001 4BFF 1 KB TIM17
0x4001 4C00 - 0x4001 7FFF 13 KB Reserved
0x4002 0000 - 0x4002 03FF 1 KB DMA
0x4002 0400 - 0x4002 OFFF 3 KB Reserved
0x4002 1000 - 0x4002 13FF 1 KB RCC
0x4002 1400 - 0x4002 1FFF 3 KB Reserved
0x4002 2000 - 0x4002 23FF 1 KB Flash 1
0x4002 2400 - 0x4002 2FFF 3 KB Reserved
0x4002 3000 - 0x4002 33FF 1 KB CRC
0x4002 3400 - 0x4002 5FFF 11 KB Reserved
AHB 0x4002 6000 - 0x4002 63FF 1 KB Reserved
0x4002 6400 - 0x4002 FFFF 39 KB Reserved
0x4003 0000 - 0x4003 03FF 1 KB Reserved
0x4003 0400 - 0x47FF FFFF ~ 128 MB Reserved
0x4800 0000 - 0x4800 03FF 1KB GPIOA
0x4800 0400 - 0x4800 O7FF 1 KB GPIOB
0x4800 0800 - 0x4800 OBFF 1 KB GPIOC
0x4800 0CO00 - 0x4800 OFFF 1 KB GPIOD
0x4800 1000 - OX5FFF FFFF ~ 384 MB Reserved
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5 S

LU

5.1 K &4

BRARRFHI UL, AT U AR LA Vss JudkitE

511 S/MMmKE
BRAERE DI, R KB R R TR IR BE Ta = 25°C, Vpp = 3.3V FHAFHINNK.

51.2 #EHE

BRI, SO T Ta = 25°C Fl Vpp = 3.3V, X3 H T 1HE Sk
2

5.1.3 sAEIghLE
BRARREHI UL, LY il 26 OO T it S iR 2 K

51.4 fHiEHBE
L 3] RIS RN ) R R T I

C =50 pF

— L

230907

[ 8. SIMEISAE ST

51.5 SIBMRNRE
10 LA\ R A R TR
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984785

9. SIMMANERE

5.1.6 fEAFR
FERBLH T R T R

VCAP
VDD
T VDD !
11213 . !
o Wt HL K !
w | 10 (CPU, %
5x 100 nF — iAo N ;‘; B “F LIS
+1x4.7uF it | T Ak
vss
11213 (=, - |
- ] > |

VDD
- VDDA

1 Ly (DTN
10nF+1pyF —— ADC ] e

VSSA

782609

& 10. RS

5.1.7 BREHFENR
S I MR RE R I 2R T T
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loo vear
Vear

COr—"17

J
"

738329

M. ERHERNER R

5.2 B¥mATEME

INE A L B Bqr i AGEE “ X AL K BUEE” FIR (£ 9. R 10, R 1) R4 HME,
I RE S PR AR AMEHIR . X RS B AR I BRI, TR RAE ISR T 4%
PR DIREVERRAE TR . SRR AR OB S T 2 g A A T 524 .

F 9. B[R4
e iR BME BoRfE L v
AP E (B Vopa
Vop - Vss -0.3 55
Vgsa)® v
v 1E 5V ZZ M5 W M EE @ Vss - 0.3 55
" FEILE 5 L L @) Ves - 0.3 55
| & Vooyl AFMLE G| (Bl R 2 50 v
m
[Vssx — Vssl AR BRG] 2 (A () R 22 50

1. FrA T HIE (Vob, Vooa) A1 (Vss, Vssa) F1 B Z0AR 25 JE52 B S ES Fo VG Y B it He
/\é}ﬁi:o
2. WAIRLENE Vin FIEORE . A RAFIIBOEANERERER, 2L TE.

10, IR

i) R BKE | A
lvbp 235 Vpp/Vopa HLIFZR 1S BT (R HLiR ) () 120
lvss 20 Vg HIZR I SL IR (0 H s (D 120 A
o AR 1O Az il 5] % v v 20
AR /O Fndzs il 5] b o i H -18
Iingpiny @ ® NRST 5] 7N B +5 mA
Inueiny @@ | HSE [ty OSC_IN 3| 1 LSE f¥) OSC_IN 31BN iR | 5 mA
linupiny @ ® FoAth 5] BN B @ +5 mA
2 Iingeiny @ FTE 11O Anfs 5] L S N i © 125 mA
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CAESCVFRIVEE A, BT E I (Voo Vopa) AHEHE (Vss Vssa) 51 IIA TR 26 4% 21 41
AL

- SRR AR L AL A 22 A7 S P 1O AR 5B, e o PR — € AN REAE 275 i 51 AL

LQFP =52 (1 P> I 52 F Y 5| R0 I /4

- RFEN RS TSP RE .
. B VN> Vopa B, SFEAEIERENER: 2 Vin < Vss B, 2774 RIANENEBR. A5

HEH IIngPIN -

- AZANEN RN AFETEN BT, Sy BB T IEFEN B FEEA B

Ui (BemHE) LExHE 2 A,

&= 1. REFE

we i BRE i:=Viv
Tste A1 P Y -45 ~ 150 °C
T, KSR E 125 °C

53 T{E%H

5.3.1 BAIT{EHE

&5 B M B/ME BAE Bhr
freLk N #B AHB I A2 0 72
fecLki S APBA IR 0 fhek MHz
fPCLKZ W%{K APB2 Hﬂ‘%‘#iﬁ% 0 fHCLK
Voo Pt AR E 2.0 5.5 v
R 43 TAF H
At ADC) 20 >
VDDA(1) ( M‘@j'@ VDD *HIEJ \%
R 43 TAF H
25 5.5
(fifF ADC)
ISPNUIES 51 -40 85
T IRIEIRE: To=85°C °C
g LI T {EIhFAEH © 40 105

- EBUE R TE B B Vop 1 Vopa B, 78 ERATIE S #REIIE], Vop M1 Vppa 18]

% SLVFA 300 mV K Z 5]

R T BAR, R Ty A Tomax(Z AT 5.1), WS P S Pp $fH.
 AEBUR A DFARRIRE T, RE Ty AT Timax(Z 05 5.1), Ta WY ERIXANE

il .

53.2 LFHMEBERBITESY
TR BHORE— I TS TR H
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i) ¥ &M B/ME BXE By
fuo0 Vvop LTH#E R Th = 25C 300 0 LSV
Vyop TR 300 0
5.3.3 RIXE(FEIREHRREE
TR S EORIRIER 125 1 FPEEIR AL T A Vpp At A HUE NS
& 14. RERE LRI R HIR R 4
s Y F1 BAME | HBE | BKE Hfr
PLS[3: 0]=0000( I F#) 1.82 \Y
PLS[3: 0]=0000( | F£#T) 1.71 \Y
PLS[3: 0]=0001(_hF#F) 212 \Y
PLS[3: 0]=0001(F [%#%) 2.00 \Y
PLS[3: 0]=0010(_F#¥) 2.41 \Y,
PLS[3: 0]=0010( T F%#¥) 2.30 \Y,
PLS[3: 0]=0011(_LF+¥) 2.71 Y,
PLS[3: 0]=0011(TF&iH) 2.60 Y,
PLS[3: 0]=0100(_LFt#¥) 3.01 Y,
TR PLS[3: 0]=0100( T F£#T) 2.90 \Y
. PLS[3: 0]=0101(_LTt#) 3.31 Vv
Vevp For i #4514 HL P .
. PLS[3: 0]=0101(FF£#T) 3.19 \Y,
PLS[3: 0]=0110(_LF¥) 3.61 \Y,
PLS[3: 0]=0110(T F&#H) 3.49 \Y,
PLS[3: 0]=0111(_LF ) 3.91 \Y,
PLS[3: 0]=0111("F &) 3.79 Y,
PLS[3: 0]=1000(_F-F#%) 4.21 Y,
PLS[3: 0]=1000( I k&) 4.09 \Y
PLS[3: 0]=1001(_bF#F) 4.51 \Y,
PLS[3: 0]=1001( T F£#T) 4.39 \Y,
PLS[3: 0]=1010(_LF#%) 4.81 Y,
PLS[3: 0]=1010( T F%#) 4.69 \Y,
Vevbhyst? PVD B3 110 mV
/AR FRENY 1.63(1 1.66 1.68 \%
VpoRr,/PDR -
for R L ETHE 1.75 %
VpDRhys? PDR iR 90.9 mV
Trstrempo® S ALFFELIN [A] 0.61 ms

1. 77 R e T ORAIE 2 BN HIEUE Veor /poR «
2. HHRIE, AEA .

E: B4R RN & ok AR L (POR £42) 2] A & & AR i IR 5 — & 45 4 e it 2]
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5.3.4 {EREREYE

R AL 2 M SRR R LR S 1815, XS HOMPAR O TR AR, 1/0 5]
IR AR PSS I B . AR /O R s e | R AL A7 (s v O B DA h
TS

AT g BT IS AT R AR R, AR AESAT — BRI .

R KHIERE

AR HIBRAL T 51 564

« FTA 1O SIHERAL TH AN, JHIERS|— A H T E—Vpp B Ves (L H1#K).

o FTABISNRERAL T ORHPIRAS , BRARRR I o

o INAEAEAE 2R U7 1) I (E) T B 21 faoik IS (0 ~ 24 MHz B2 0 ANS545 8 1, 24 ~ 48
MHz I} 1 NS, 48 ~ 72 MHz I8 2 NE£5 R ).

o TRATUEINREIF S o MHF AR focikr = froke

E: AR AL IPAR B 4 A0S BE DM AT K E .

& 15. ENAFIRX THRBEMR KB TERE @

i)

©)
2% 1 BAMH Hpr

TaA=25°C

IDD

LR T AR L AL EENFHUE 6

FEHURE R PN LA S AL JE BEANRFHLE 0.4

1. BORMEELE Ta = 25°C I P13
2. MZREIHERH, AEAF I 10 RSB RA .

90
80

70
60

50
40
30

20

10

TA =-40°C TA =25°C TA=70°C TA =105°C

— RS AU AL AE (uh)

148491

B 12. FARN TRV BB RIEFEAE Voo = 3.3V B SRR HIRILE
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90

80

70
60

50

40
30
20

10

TA =-40°C TA=25°C TA=70°C TA=105°C

— AU A R AT AE (uh)

577187

13. EHRN TR BBV SRIHFELE Voo = 3.3V R S5IRERIFIEE

BLRVRY R TH
MCU &b Nk &4 T -

« B0 5l I#EAE TN, IFHERS—ANE A HT —Vpp 8 Vs (7).

o FITA PN AL TR PRAS, BRAERFAI LI o

o INTEAF G AR AT I I ) U 5 fyoik HOBIER (0 ~ 24 MHz Iy O MEEFFH I, 24 ~ 48
MHz i 1 NSRRI, 48 ~ 72 MHz B4 2 N5 ).

o« MREZIRER Vop fitH R AR5 TR 12,

o FRATUEIhEET A« P A MR : fecikt = frolke

Er ARA TR e AR R B IS A RS M ATIR K .

* 16. BITRA T HRBEFIAEFRE, BURLERBMAARE Flash FIE1T

HAEE ()
Fn= iR 33 ficik i:-Uino
{ERE BT A% REFFAE
2MH 14.31 .
B ATHR R I i 72Nz 3 8.78
Iop P R IS B 48MHz 9.57 6.25 mA
{37 HLA
8MHz 2.21 1.66

1. LR RTE Ta = 25°C. Vpp = 3.3V BFREF),
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*® 7. ERERA THRBBRIERE, RRELERBMAAER Flash 5 RAM iE1T

RE
e ik M fucik @ By
EREATA SN KIAFH S
HEIR S T H . 72MHz 9.16 3.75
oo A B I 48MHz 6.44 271 mA
(VLN
8MHz 1.66 0.95

1. WAYERALE Ta = 25°C. Vpp = 3.3V BRG],
2. ARSI e N 8MHzZ, 24 fucik > 8 MHz IFF, i%#¢ HSI48 B¢ HSI72.

A ESME IR
P T AR B HE R8I T2 18,MCU 1 T 4 A1 T

« FTA KO SIIERAE T AR, JRERZE— AT E—Vpp 5 Vss(L 1),
© FTA RSN TR RS, BRARRS 3 BB .
o G R A BUE R R R AT AR T S AT
— KU A i i
- FOFR— DAL o
o HEGREA Vop SRR R AE TR 12,

& 18. AEIMERIRIRIHRE (V

25 °C Wi . 25 °C B8
HWESME Bhp WEME BAT
EiThse BiThE
HWDIV 2.17 SPI 7.92
GPIOD 0.75 TIM1 17.04
GPIOC 0.58 APB2 ADC 1.54
AHB GPIOB 0.71 SYSCFG 0.37
GPIOA 0.71 UART1 5.38
CRC 1.00 LA/MHZ PWR 0.79 LWAIMHZ
DMA 4.38 12C 9.58
PWM 1.75 APB1 WWDG 5.96
TIM17 3.29 TIM3 8.83
APB2
TIM16 3.17 TIM2 0.50
TIM14 3.17

1. fucik = 72MHz, fapgt = fucik/2, faps2 = fiok, TEANFMR TS 40 2R BN BRIME

5.3.5 SMERRTENEIFE

ok B SMER 3R A O RIR SR A PR o
R A R 2 HOR P — R S I B A, PR At e PR 453
TAE
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*® 19. SIESNARA FET ST

Fias] 2% &M &/ME HARUE BAE Bpr

fse_ext FA R A () 2 8 24 MHz
VhseH OSC_IN %A 5| i si~F i 0.7Vpp Voo \Y
VhseL OSC_IN % N\ 5 JEMIG HE~F B K Vgss 0.3Vpp Y,
tw(Hse) OSC_IN ek fik iy iy 16 ns
tr(Hse) OSC_IN LF+#yHd gy O 20 ns
ti(nse) OSC_IN T~ M 20 ns
Cin(HsE) OSC_IN ¥ N7 (D 5 pF
DUCY rse) et 45 55 %
I OSC_IN 4 A\ J Hiiji Vss < Vi < Voo +1 bA

1. BB RIE, AEL il

VHSEH
90%

10%
VHSEL

t(HSE)

s i by fHSE_ext |OSC_IN W

—

LT =

474122

14. SINER S IR A SR Y 3SR T e B

e A — @A PR R IEIRAS =4 R SRS NEBRT $h

FEE AN B (HSE) W LMEE ] — A 2 ~ 24MHz 1 & M8/ Wi 2 8 HR 3 40 Ui 2 2 72 A AR
TR e RS SRS T R P A K SR SN TR, T SR SRR VA 1S B A £
o FENHIFR, WEPRES AN A A U AT RE BRI AR G 42 B0 5L, DL/ 2R AR
I IR E R . A% AR RS A (R . B2, KERESR), T e iAo A

]
% 20. HSE 2 ~ 24MHz &% 2245 (D@
s 8% *H BME BAUE BRME Ay
fosc IR SR 2 8 24 MHz
Rr S5 FEL B 1000 kQ
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a2 2% A BAME HRUE BXE ;YA
Cui/ SR VLI B FL A 0 )
Rs = 300 30 pF
C® HFATPET (Rs)™®
Vpp = 3.3V
I HSE Kz i VN = Vss 4.5 mA
30pF 13k
Im IR & i A 8.5 mA/V
tsurse) ® Ja B [A] Voo ZFEM 2 ms

1. WERAS R 2 HOh A P B W IR AR S R 2
2. MGEIHERH, AEE P,
- X Cuq A1 Cros BV SR K Dy N T BETH 1 (S84 {E 9)5pF ~ 25pF 2 [H]

MRS Ay, JFRRIETRT & 2R MR AR BB RS . JBH Cy M Cp RAMFAZSHL ik
I I % L Crq A Cro MR ATAL G4 U A I S 5. fEIE$E CLq A1 Crp 1, PCB
A MCU 51 I A PUNZ 5 FEAE A (AT LURHLIS AT 51 B 5 PCB AR KT L7 4% 10pF Aiit).

- AR Re FEBEAE,  BEWS AT LU I A8 ISR 558 T A58 I A= 1 ) LR AR,

AR T 7 A B R A B AR A A AR T A (B, AR MCU 52 B 8 25 F
MRIRIES, BOH ff EHER A SR R &,

. tsu(nse) A BN IE], EMEAHERE HSE THanill &, B 232 E R 8MHz k%X B

18] o XA BUE R AE — MARAER) S AR IS PR & LD, e T RE PR A3 R AN R T
AR

IR T RS

~ o
FARE TN 0SC_IN frse
I T
/ \ 8 2%
% | 8MHz R M
) IR " il
. L / Ry, L osc_out
cL2

“ZHFET R =510KQ R, =5100

860676

15. £/ 8MHz &k ry R v F

5.3.6 PIEBRTPRIREFIE
2 R 2 O (P R B L e R 48 P A I 19 31

BN (HSI) #&5%3%
& 21. HSI &% 8845 (V@
Finss 2% FA B/ME HARUE wAE B
fusi GIE 48/72 MHz
ACCys HSI &3 %% 0k B Ta=25 -1 1 %
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Ciine)

¥

FAF

B/ME

#RUE

BXfE

XA

tsu(Hsiy HSI #E9% %% J5 Zh ) 6] 10 us
Ipp(Hst) HSI #7323 D4 200 HA

1. Vpp = 3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, &AL .
2. MBI, ANEAFE R,

{KIEALB (LS]) #5525

% 22. LSl #R3H =345 (D
ik BH Sk BME |

@ B 31 40

BAE B
75 KHz
100 us
1.7 PA

fLsi
tsusy @ LS| #3728 i3 s [a]
LSI =% % DI #E 1.1

lops)y®

1. Vpp = 3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, PRI .
2. MG, AEAHl.
3. HBLHRIE, AR I,

METhFEAR A IR ER R

AR H R 8] 52 A5 A BT Bl HST e B Bl A 21 o P A5 P PO B AR 24 i
IR A 2T «

o FHLEF IS R R 4

o BEEMRABIS: B Y A N M IRASE S £ Y o

JITA PRI 1] 5 A8 FH PS5 P A v F e R 08 ) AR 2 AR A5 2

7 23. [RIHFERT A RRRERTE]
Ziins ¥, M BXE | B
twusLeep " N B AR = R 1 HSI iR 35 2 i fh e gt 42 us
twustop ") ARG A noe HSI #R % 250 B it < 2us 12 us
HSI #3325 BT i < 2us
R S 285 AR P A X i R [1) 230 us
< 30us

twustosy (" MAFHUASE 2 6 il

1. WG T TR PO e AN R AR 2 T P R PP B — SR 4R 2o

53.7 FHfitdRisiE
N hEsR
BRAERESIVEN, BT S HURAE Ta = - 40°C~ 105°C 4,
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bia=] 3% &AF B/ME HAME BRME L: X ivA
tprog 8 'fj E‘]éﬁ%iﬁﬂ- ]“ﬂ 6 7.5 us
terasE TR R ) 4 5 ms
tve B RBRIN [A] 30 40 ms
5260 9 mA
Ipo £ E LR iR 7 mA
BRI 2 mA
Vorog T & 1.5 \Y;
% 25. NG EIEESHSIRIREEHE 0@
w5 ¥ *AF B/ME HWARUE BRME L: XA
ifn (S 7
NEND 20 Tk
)
Ta =105°C 20
treT B R AT IR i
Ta =25°C 100

1. BZREIHER I, AR P,
2. PRI A BN LV N AT

5.3.8 EMC %%
PR DA A 7 i (R 25 6 PP I il PR AT 0 A

IhaEtE EMS (R REEBURE)

IS AT AT R SRR I (G 1/ 3 AR 2 AN LED), IaRRE S gl it b 2 Ffr e pi T

MEFF= AR, LED NERIER THARIFE .

o B HL R (ESD)(IE B AT FUBCR) NN AT 51 B R A AR ShRE MR R . AN

RS IEC1000-4-2 H51tE

« FTB: #£ Vpp 1 Vgs Ei@it—A 100 pF (1) 8 2t o — AN AR B s i kb B (A 170 F0
X

i) B A DhREVERR IR o
O P AT DU R Gk R I 4R A

AMIRFF £ IEC1000-4-4 FRifE o

MRS RYN T F R ZRIETREIL T E XA EMS Zl A1 RUEEAT I

%< 26. EMS $34%

=g ¥ A FAIRR
7£ Vpp M Vgg Fifid 100pF Vpp=3.3V,Tx=25°C,
Verr AN . B R fucLk=48MHz. & 2A
R I REA Bk e B R S A PR IEC1000-4-4
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BT AT SR ARt LURE S BR 7R RO (8] 3

TERSPESEIAT EMC HOPRTRIDLAL, JEAE SUR N PR SR EAT 10 AL RE 2, 451
EMC it 15 F1 P S RFLUA I 5 AR K

Ak, U RHEPFSRAT EMC fifk, IFEAT S EMC A X IIAENIR.

LA

P MR A B SRR BTG ROARR, s

» MBI R T KO

- EAHEG

- KEEIRBMIA (B

ERTHY IS
TR 3 LI A (RSN S B RTRR PSR R) . 7T BOEIE A T30 E NRST L3I A—4
i oL T BIE AR 31T L 3TN — AN 1 BP RO MG L T T L3

04T ESD WA, TT DATELRE HE R P 355K e oL R B RNAE 5 1 b, 24k B 2 S 3 1 1
M7, Ay T BN LA 1R A AR A

5.3.9 @xEAE (BS8URY)

HF =ARERINAR (ESD, LU), 8 FHES 52 f MG 71, 6 F 47 30 o8 LA e 5 22 1
HL A AR T PE R

RHFLIFE (ESD)

PR TCERL (A I A KR 2% I T 8 — A0 B J — A S R kvt Tt n 280 B o O BT 51 AL
FES RN SIS ARSI S ARG (B3 Fr x(n + 1) Bt S, XA & JESD22-
A114/C101 #rifE.

RS

N T PGB RE, & EAE 6 MEdh EHEAT 2 TN S B
o ARG, SR AU IR A ft R k.

o FEREMEAN L H AT ECE R 17O S EVE N B .

XRG4 EIAJJESD78A £E fi Ha iR A2 Bl bR vt

%< 27. MCU ESD 4#1%

viins B &M BAE HAr
‘ Ta=25°C, %4
VEsD(HBM) B EL RO L R (A ARAR ) 6000
JESD22-A114 v
) N Ta=25°C, &
VEsp(com) P EEL TSCHE PR (8 HEL A AR ALY ) 500
JESD22-C101
Ta =25°C, f5&
Iy ¥ A K24 (Latch-up current) 200 mA

JESD78A, Vpp=3.3V

5.3.10 1/O 3w CO%F4
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AL TN Thiksa
FrAERe A Ui B, RIS R ERE IO &N ER R, Fram /O i # 23
CMOS.
7 28. 1/0 EpSHME
Vi3 S M B/ME HRIE BAE ;¥ DA
Vigrsinn 0 AR FL S L CMOS 1 | 0.16Vpp 0.2Vpp v
ViHGsirro) BN ET R CMOS i [ 0.8Vpp 0.84Vpp Y
Vi gasisserm) HNKCHT R CMOS i [ 0.33Vpp 0.37Vop Y
ViH i %) LN S RS CMOS i 1 0.58Vpp 0.62Vpp Y
Vhys Gri191) /O J e 25 e fid A 2% L IR 7 (D 1.2 3 3.3 \Y
Vhys iz 3201) /O it 2 A ki 2% Fb R iy () 0.5 1.2 1.4 \Y
Iikg MAIRHR @ +1 uA
Rey 55 b hr SR pE ) Vin=Vss 28.7 36 47.9 kQ
Rpp 55 N R AR ® Vin=Vpp 25 31.2 40 kQ
Cio /0 51 i 2% 5 pF

1. MR R ST O A RIR LR . S-S E . AL,

2. TRAERAAR 5] B B 1) HEL AR, U IR T A TR R AR .

3. AR $r E P R e S — AN B IE 1 E B B B — AN ] 5% 1 PMOS/NMOS 528, 1xA4™
PMOS/NMOS FF o< HBHAR /N (2115 10%).

Fif 1/0 i I # & CMOS 3% (AR E), SN T 2 H8™ 1 CMOS T

BTN

Pt

o XF Viu:
- W Vpp 2T [2.50V~ 3.08V]; {#H CMOS #51k.
- W% Vpp &41T [3.08V~ 3.60V]; 1% CMOS.

° Xﬁﬂ: VIL:
— {§iffl CMOS #51%.

MHIERDE T

GPIOGE F i N\ /46 s 1) AT EAMR S el t 2235 +20mA HL

RN, 11O IR E DRI XS IR AN RERE I 5. 2715 25 H A 4 6t 5 K30 e 11 -

« BT 11O %5 0 M Vpp E3REXA IS AT, ik MCU £ Vpp E3RIU I KB TR, A
e o &t 6t 5 KA E 1H vpp o

o FTA 11O S5 IS M Vss  F I HU AT ERIRAAT, B b MCU 7E Vas Fif H i KIS 4T HL
W, ASBEEE L5 B KRBUE Ivss

W E
BrRARRE U, N RIS EOR MR A Vop #E R EEAT &R 120 %215
Fo PrAM /0 3 I #f R H# A CMOS .
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% 29. W BRI

=t BH %M /M B Hpr
AR ESE, 2 8 A5 FEE | CMOS i, 1o = +8mA
VoL 04 V
e HL R 2V< Vpp < 5.5V
S, 2 8 NEIMFEIN | CMOS i H, lo = +8mA
VOH VDD-O.4 \Y
H LR 2V< Vpp < 5.5V
AR, 24 8 AT E WL lo = +20mA
VoL 0.4 \Y;
LI&EEiﬁ 2V< VDD < 5.5V
K ST, 2 8 AN B A E B lo = +20mA
VOH VDD-O.4 \
HHR 2V< Vpp < 5.5V
MBI R

B N\ H AR R R SCRNESUEL 70 U 1 16013 3045t .
BrRARRRHIUIT, 2R 3051 (12 K2 i A Sai FE A A R 75 53R OISR AF I AR 21
3 30. MM TR ()

MODEX[1: 0]
s B %4 B/ME BAME Bfr
FIRE
o C_=50pF,
00 fmax(IO)out BARIE @ 2 MHz
Vpp=2V~5.5V
Eonh X (o ] C_=50pF,
00 tr1o)out X 125 ns
T B (] Vpp=2V~5.5V
mHEESHETH CL=50pF,
00 tr(IO)out N 125 ns
J:}I’HTJ‘IETJ VDD=2V~5.5V
o C_=50pF,
10 fmax(IO)out R @) 20 MHz
Vpp=2V~5.5V
iRy MR <] CL=50pF,
10 tr1o)out X 25 ns
N I [ Vpp=2V~5.5
AR E =BT C_=50pF,
10 tr(IO)out X 25 ns
J:}I'HTJ‘IEJ VDD=2V~5.5
C_.=30pF,
1" fmax(IO)out %k5ﬁ$ @ Vop=2V~5.5V 50 MHz
C|_=50pF,
1" fmax(IO)out %k5ﬁ$ @ Vop=2V~5.5V 30 MHz
C_.=30pF, 5
11 .
t BHEERETE | Vog=2V-5.5V "
£(10)out )
> R [A] CL=50pF,
1 8 ns
VDD=2V~5.5V
MR E R BT R CL=30pF,
11 tr(IO)out N 5 ns
] Vpp=2V~5.5V
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MODEXx[1: 0
X1 0l wE 5% S BME Bocm B
N[N
L E S TR CL=50pF,
1 traoyout X 8 ns
J:}I'HTJ‘IE—J VDD=2V~5.5V
EXTI $ il #4600 21
tExTIpw 10 ns
ANERAE 5 B ok vp o
1. 1/O i A3 B ] DL MODEX[1: O] Bid . & WA 5% Fith4E 5% GPIO i K
fit B ZAF 2 U A
2. AHRERE 169 X,
90% 10%
| |
| |
| |
| |
YR H : :
HAESOPF  tr (10)out e— e—»i tr(I0)out
[ ! ! !

|
I T

A 4

R ((tr + t1) < 2/3)T, FFH 52L& (45 ~ 55%)
M ECNS0pFR), B EORHITR

868304

16. MM AT RAFIEE X

5.3.11 NRST 5|p4i4
NRST Bl 5 A\ IKZ ] CMOS T2, T T AW H ER B, Rey.
BRAEAR B, R A 5 MR A PRSI A Vpp CEHL R &3 1200 & E B 15

|,
< 31. NRST 3|45t
s BH A B/ME HRUE BKE Bfr
Vinrst) NRST i \ i H-F LU -0.5 0.8 v
Vinnrst) NRST %\ i HLF FL 2 Vb
NRST i % R fi 4 % B 38
Vhys(NRST) - 0.2Vpp \Y;
i
Rey 59 bR SRR @ Vin = Vss 50 kQ
VirnrsT) (! NRST #iy A\ 0% ikl 300 ns
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1. BB RIE, AR il
2. Egr AR R — DRI R R SR I — AN TSR ) PMOS 523 1X1> PMOS/NMOS
TFRETH AR /N (24 10%).

DS_MM32F031xx_q_Ver1.19

TEWL &

WA AL

7>

2 AN (1) - e gy
SRS AT HL K g ‘\\\ \VbD
// AN
! N Reu
\NRST?
\ ey
I H L

) 0.1uF ':'

I '
\\\ ’,

\\\ ’,’

368560

17. I EY NRST 5| BIR$F

1. BRI T Bk 2R AR AL
2. HIP b ZRAE NRST 51 FLAL BERE AR T 38 31eh A1l H A 550K Vi nrs) BAR 75 )0 MCU

ARERRIR AL

5.3.12 TIM ER254F14%
TRINE IS B BHRIE
A R N =2 DR S (it L B3R MBI B PWM Jar i) (s tEERs, 2

/N1 5.3.10.

= 32. TIMx() 434

Cias] S5 XA B/ME BRE 8K A
tres(TiM) SE I8 5% 43 B (8] 1 trimxcLk
tres(TIM) TE I 28 73 WA IR frimxcLk=72MHz 10.4 ns

CH1 % CH4 [fJE I 32 4M it 0 frimxcLk
fext MHz
’Jét[:}/fﬁ%ﬁ fT|ch|_K=72M Hz 0 72
Resmim TE I 48 73 HEER 16 51
RS T N, 16 47 1 65536 trimxcLx
tcounter
T B 2s s o ) 1 frimxcLk 72MHz 0.0139 910 uS
o 65536 x65536 tTIM CLK
tmax_counT KA RE R X
fT|MXCLK72MHZ 59.6 S
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5.3.13 @fE#EN

12C

ErARE R UL, 2 33%1 IS U2 A AR L » fpeLik MM Vpp LIS

AR
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FER 121

12C ¥z AFF &k 12C IS WM, (EH W RS SDA fl SCL A2 ‘W RIS, HicE

TR, 725 AT Vpp Z A1) PMOS &4 %1, (HATIRFFAE .

12C #Z D5 F3% 33, FHxm AN & HThae s | (SDA 1 SCL) MHrEER, S/

15 5.3.10.
#< 33. 12C #O4FM
PR 12C O P 12c V@

s = B/ME BAE B/ME BAE Rl
twescLy) SCL I B A [a] 4.7 1.3 us
tu(scLr SCL I bl i i) 4.0 0.6 us
tsu(spa) SDA ##7i H] 250 100 ns
th(spa) SDA il R FEHT 1] 0® 0@ 900® ns

tyson) tsoLy | SDA A1 SCL _E - i) 1000 2.0+0.1C 300 ns
tispa) ti(spL) SDA F1 SCL K& 300 300 ns
th(sTa) TEUA 2 AR FR I (] 4.0 0.6 us
tsu(sTa) HG I TFUA AR AL [R] 4.7 0.6 s
tsu(sto) {21 SN TR] 4.0 0.6 us
bsrosma {5 12 B IF AR SR AR IR IS "7 . s
B (2= IH)
Cop AR BRI A 3K 400 400 pF

1. BHBTHRIE, ATEAF= IR,

2. Jik FbRUHERE R 12C KA, fpoikr AR T 3MHz. ik S PRI 12C 5k
B, fpoikr MUK T 12MHz.

3. WRAZRFK SCL 55 AR AP A, T 3 55 36 2 T 46 45 14 (0 S K LR RN T

4. N T SCL FREW A E LXK, £ MCU WEBLAURIE SDA {55 -5/ 300nS

DR ZSERRILTE
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Voo  Vbp
11
4.7KQ = 4.7KQE
10
mm—— | | SDA
12C 2k 1
& WM [:I S C L
HE TR %M
U0 5% A J\L
|
| -- tsu(STA) -»— VAR sE e
ov N4 o
tf(SDA) P > «tr(sDA) > latsuspn) | T T T e .
\ : (. | : : o 11 2 i :‘M—N tsu(STA'STO)
| |
<—>}th(STA) \H:tw(SCKL): &th(SDA) l l
| | |
| | R |
| | J
SCL } : L | I :
| |
tw(SCKH)N—>: tr(scy »—« N—}« tf(scK —»—-tsu(STO)

& 18. 12C BEATFUET AN S8 (D

1. W& S EE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

SPI EO4514¢
B AR BB, 2 3451 IS U FIFR L, focu SR Vop L HLHUE 7765 1210
SN E],

b N 2 FHThAE S| (NSS. SCK. MOSI. MISO) FIs s, 2 /M 5.3.10.
% 34. SPI #1 (D

i 2¥ &4 ®/ME BAE L XA
fsck 1/te(sck) SPI B iz R 0 36 MHz
fsck 1/te(sck) SPI B iz AT 0 18 MHz

te(sck) SPI i AR BT i) fiEH2: C=30pF 8 ns

tisck) SPI g TR B i) fi#HE%: C=30pF 8 ns

tsu(nss) @ NSS & 7] A 4tpork ns

th(nss) @ NSS {R¥¢H] (] A 73 ns

twsckh) @ SCK & IR 8] EBL froue= 36MHz, 50 60 ns
TP EL = 4

twsery) @ SCK {1 EB frouc= 36MHz, 50 60 ns
TP ERE = 4
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s ) 2% &M B/AME BXE e
tsu(s) @ LD VA A 1 ns
th(sn @ HOHE N AR TR I ] N 5 3 ns

MR, focik= 36MHz, 0 -
taso)@® HeE a H g 1] I ) PR E = 4
MAER, fpork= 24MHZ Atpoik
tais(so0) @ HeyE i A LB ] AR 10
ty(so) @ H5HH i A R [A] M (EREILTR 2 JF) 25 ns
tymoy @ Hetle i L A Rk 1A TR (ERELIR 2 )5) 3
th(so) @ Wb (T /‘)\1‘%:—&4 (ﬁﬁ'élﬂ/%ZE) 25
thvo) @ R (FREILIFZ)E) 4

1. BZREIHER I, AR Pk,
2. Fr/MER TR WS K e ISR TR, f KB R 7 TR R 3RS e 1) S5 K 18]
3. HR/MERTR IR I A B MR, B KAE R JE B 2 B T e BHAS R S5 K 18]

NSS input\

ISUNSS) ¢ >

8— CPOL=0 ‘ n | : I / : | ‘
E twiscka) || ) | | ! o
6 CPHA=0 _  tw(scky) | | | I ! ‘
»|cPoL=1 | \ / w
: o tV(sO)+—> th(s0) sl —a—TrscK) ldis(so)
ta(so) e——» 1! | ! ‘ 1 tf(scK) |
MISO T - | |
s [ | wmssouT BITGOUT LSB OUT >—
tsu(si)—+
MOSI ><><><><><><>(>< ' MSBIN >< BIT1IN >< LSB IN ><><><><><><>(
INPUT | N
“ th(s1) >

679527

19. SPI Bt FE-MERF1 CPHA =0
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NSS inpuq | f

SUNSS) o, l«——tC(sck) ——»

| d
! ; [ | |
CPHA=1 14/—, ! ' ﬂ
CPOL=0 ; g /| N !
CPHA-1  ltw(scky) | | o !
cPoL=1 | \i %—U \: )
! ! | f
: |

| .
th(so) a—»‘ uEe | tdis(s0)
I\

MISO . | - w l
output — % L MsBouT >< BIT6 OUT ;>< LSB OUT >_
I ! -
tsu(si) :4—» l—th(sI) —N

wos AAAMAIOGL  wsew X emw e T

[ gu

SCK input

<
2]
f

429658

& 20. SPI BFFE-AHERF1 CPHA = 1(1)

1. W& S ECE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-
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High
NSS input -
I |
| 4—— tc(SCKy—p
CPHA =0 " ‘ | —\ )
|
=« CPOL =0 | I ‘ | 77\/‘ \
a o | | | I
E |
o | | | | | I
¥ | | I P
0 _ | -
| CPHA =0 N / N 1/ N /
|
crPoL =1 ) : ! : .
|
o | | | [ :
| | | | | : |
CPHA =1 | ‘ ﬂ : ‘
|
= | CPOL =0 | | ‘ L |
3 Pl | | [ [ :
S o | | | I
S| cpHA =1 ! | = = I
N N
cPOL =1 [ \ | ! "
I Itw (SCKH) | ! | tr (SCK)
tsu(MI) ‘€ < P !
(M) Itw (SCKL), ‘ ot (s
|
| | |
MISO ! | | T
T T { =
«— th(M|>+] :
| - |
MOSI MSB OUT | >< BIT1 OUT | >< LSB OUT
OUTPUT =\ ———
tv(Mo) &P th(MO Y4 P+
184118

21. SPI BfFE-E#&ER (D

1. W& S EE T CMOS H1°F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

5.3.14 12 {iL ADC $5t&
BrAFRe ], FRSERMARTEER 1200 %R ERE . fecLke FIFRA Vppa HEH

I A 2
% 35. ADC #5it

"s ¥ A BAME HAE BXE BAr

Vooa Pheg ek 25 3.3 5.5 Y

VRers ESH AR 2.5 VbDa %
fanc ADC i 15(1) MHz
fs(®) Pt 1 MHz
frrie® s oo oM o0 Kz
117 1/ffanc
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" BH > i B/ME S RIfE BXE HAr
Van® | B O OfVaen Vege s v
Vrer- EHF|Hb)
Ran® AR &N e Z a1 FIZR 36 kQ
Rapc® KAEFF S HBH 1 kQ
PR SRAE AR R FE
Capc® . 10 pF
w
e 2Rt ] faoc = 15MHz 0.1 16 us
° 1.5 239.5 1/fanc
tstaB (&) b H A ] 1 us
o @ SR R [A] fanc = 15MHz 1 16.9 us
(L4 TR 1) 15 ~ 253 (RFF tes ) BHEIL 13.5 1ffanc

1. HEZEE VRN RIE, AFEA = F il
2. HEIHRIE, AFEAF= .
3. FEZARIF= Y, Vrery TEWITIERE] Vopas Vrer. £ N EBIEFREE] Vssao

Ts

- R
fapc X Cape X In(2N+2) e

Raiv <

Eid A (AKX ) AT HERKIISMBILYL, ERRERLU/NT 1/4 LSB. Hf N =12(%

IR 12 Bi J;ez)
% 36. fapc=15MHz() BHHITR A Ran
Ts(AH#) ts(us) &K Ran (k)

1.5 0.1 1.2
75 0.5 30
13.5 0.9 57
28.5 1.9 123
41.5 2.76 180
555 3.7 240
71.5 4.77 312
2395 16.0 1050

1. BB RIE, AEL Bl
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% 37. ADC B - BRAMRK£H V@

5 2% TR HRE BAE B
ET GAERE +10 14
EO R R%E frcike = 60MHz, +4 +10
EG 25 R 2 fanc = 15MHz,Ran < 10K, +6 +8 LSB
ED oy etk iR % Vopa = 3.3V, Ta=25°C +2 +4
EL TR T +4 +6

1. ADC i 5 R FIVE N LRI R s 75 B o 7 AT TR A SO N 310 P A2 1
e BIAORE 22 535 G 5 — IO\ 31 B IEE AT (BT . T T
R SV R AR BB (3105 2 ) B — A IR —
I R AR, I TN 5,311 ey 71 Slwocen SEELZ A,
R4 8 ADC HiFE.

2. HILHEVASIAE, A4 R,

ET = SURVAHEGRZE . SERmAE AR A% 4 h 22 18] ) 5 oK 0 25

EO = W2 iR 2 UK SERRFHAN S — CER AR R 4 8] £ 25

EG = HaiiR7: )i RERAR R AN B Ja — IR S B e 0 1) 1 i 125
ED = oy St 72 SEPRDEE A FE AR 8] ) e K i

EL = BRI IR ZE . AR A SE Bn B4 iy sl A D24 1) ) e KM 1

KL LR FFADCHE # 2%
RN ANx | Ranc” 12
VWYY LJ YWY %ﬁ%ﬁ
@ Cparasitic® ]
7EADC(1)

439454

& 22. £/ ADC HBHEIEE

1. % Ran~ Rapc A1 Capc HIEUE, £ W3 37.
2. Cparasiic %7~ PCB(5 1541 PCB Aii Jay il S AH oK) 5028 EIZFAE A (KZ 7TpF). 4%
KA Cparasitic BUE B BB G 2, A B R I = U/ fapco

PCB #it&iy
FLJR 1) 25 3 06 0 R BB . BRI 10 nF HR S I A HI S (PR ), e AT IR 1%
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JEAREHBEEIE MCU W5 Fr s

Vooa a
\_] Vooa
1pF//10nF
T 1] Vssa

326818

23. HEBERMESERIREBLE

5.3.15 BRI
% 38. BEEEREBEY 0

i ¥ B/ME HRIE BAE Bafir
.M Vsense FHXS TR BE A A +5 °C
Avg_Slope™ RRF R 4.571 4.801 5.984 mV/°C
V51 7t 25 °C B I HL & 1.433 1.451 1.467 \%
tstart® ST [A] 10 us
Ts_temp® LU LR, ADC KL ] 10 us
1. HEEA VG IRIE, AEA = Fili.
2. HVHRIE, AFEA T
3. IR AE IS B AT DA EH N FH AR P il i 22 IR A L E o
4. Vpp = 3.3V,
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ESEEE K

BRI

6.1 F 3 LQFP48

TRTECIIIE i
ﬁ - L [
IDENTIFICATION H Hjﬁi_H H H HbH H H ﬁ_

0.25BSC

. —WITH PLATING

f‘\BASE META

(LY

333333

24. LQFP48, 48 BMEEIE 75 2 R £ E

1. BRI L2 ]
2. R ANEK.
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B 2X
w5 B/AME HAUE BRE
A - - 1.60
A1 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 - 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
[ 0.13 - 0.18
ci1 0.117 0.127 0.137
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
0.40 0.50 0.60
H 8.14 8.17 8.20
0.50 - 0.70
L1 1.00REF
R1 0.08 - -
R2 0.08 - 0.20
S 0.20 - -
0° 35° 7°
61 11° 12° 13°
02 11° 12° 13°
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6.2 #Hi LQFP32

. D A2
D1 = .10.61BSC
HHHHHHHAA |

] 1]

] 11

] 1]

[ 1]

E[I_: O 0| w -
[ 1]

] 1]

oenTEeATon 0 1 0 0 0 O

]

I

320®
b
0 e[ (
A % 5 _ gy\\\\\\\\\\\\\‘g WITH PLATING
o k’ J L 4> . i{/\/\/\//{/\%ﬁ BASE METAL
Vv I I
A
(LD (D 0.10]
25. LQFP32, 32 BMEEIE A mEEH K E
1. BEA R R L 2
2. JSFHRAChZK,
% 40. LQFP32 R38R
_ =%
s B/ME HRUE BRI
A - - 1.60
A1 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.33 - 0.42
b1 0.32 0.35 0.38
c 0.13 - 0.18
c1 0.117 0.127 0.137
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B 2X
w5 B/ME HAUE BXE
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
0.70 0.80 0.90
H 8.14 8.17 8.20
0.50 - 0.70
L1 1.00REF
R1 0.08
R2 0.08 0.20
S 0.20
0° 35° 7°
01 11° 12° 13°
02 11° 12° 13°
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6.3 i QFN32
D \ A2
f
T A
S s O O 0 o O B NS l
|
e A1T
A3
e
b [
|
Juuuuy Q .,
D Rer
=1 | =1
D) ‘ (e
E2 | b D (=
=) _H—'_ T o |FE
— ( | (=
— | )
1 | =
|
AN
32 [ L
PIN 1 Identifier . L
D2
26. QFN32, 32 M RFE Tl &I EIMNEE £ E
1. EAS R ) 22
2. RSFHAA=K,
% 41. QFN32 R~Tii8B
s 2K
B/ME LRI B
A 0.7 0.75 0.80
A1 0.00 0.02 0.05
A2 0.50 0.55 0.60
A3 0.20REF
b 0.20 0.25 0.30
D 4.90 5.00 5.10
E 4.90 5.00 5.10
D2 3.40 3.50 3.60
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B 2X

w5 B/ME HAUE BXE
E2 3.40 3.50 3.60
e 0.5
H 0.30REF
K 0.35REF
L 0.35 0.40 0.45
R 0.09

cl 0.08

c2 0.08
N SIH%H =32
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6.4 F ik QFN20
3 A
f
T L] | |
T e ALl
A3
ke
b [
|
Ty
R *cl
D) I (am o
D) ‘ ([aam
E2 | . = - -1+ -
b ) H ([
|
D) \ ([aam
1
NNNNN L
20 | L
PIN 1 Identifier . L
D2
27. QFN20, 20 AR5l RN E R E
1. BRI EL 2 i)
2. RsFphzZK.
£ 42. QFN20 R~ FA
- =%
B/ME 8 kil BKE
A 0.50 0.55 0.60
A1 0.00 0.02 0.05
A3 0.152REF
0.15 0.20 0.25
D 2.90 3.00 3.10
2.90 3.00 3.10
D2 1.40 1.50 1.60
E2 1.40 1.50 1.60
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we

2K

BME HAUE BAE

0.40

0.35REF

0.40REF

0.25 0.35 0.45

0.075

Z|AW|r | X|IT |

SHE%EH =20

Web: www.sramsun.com

Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com 54/58


http://www.mindmotion.com.cn/

HRBM

6.5 ¥4 TSSOP20

DS_MMB32F031xx_q_Ver1.19

e

1 A
ROGOAEEEED

TR

® i
IR REREAR
[ \WER I I N

-}

L2

REN

WITH PLATING

618013

28. TSSOP20, 20 BMRHIE K /T T3 &

1. BRI B2z
2. RefhzK,

%< 43. TSSOP20 R~tijtER

B =X
s B/ME HAE BKE
A 1.0 1.10
A1l 0.05 0.15
A2 0.95
A3 0.39 0.40
b 0.20 0.22 0.24
[ 0.10 0.19
ci1 0.10 0.15
D 6.40 6.45 6.50
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3 2K

o B/ME HRE BXE
E 6.25 6.40 6.55
E1 - 4.35 4.40
e 0.55 0.65 0.75
L 0.50 0.60 0.70
L2 0.25BSC

L1 1.0REF
R 0.09 - -

o1 0° - 8°
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MM32 F 031 C 8§ T 6 xxx

Device family
MM32 = ARM-base 32-bit microcontroller

Product type

F = General purpose

Sub-family
031 = MM32F031xx

Pin count

R = 64 pins
C=48 pins
K =32 pins
F =20 pins

User code memory size

B =128 Kbytes
8 = 64 Kbytes
6 = 32 Kbytes
4 =16 Kbytes

Package

T=LQFP
U=QFN
P = TSSOP

Temperature range

6 = Industrial temperature range, -40 to 85 °C

Options

xxx = programmed parts
TR = tape and reel packing
blank = tray packing

Core Version

n = Core Version n
p = Core Version p
g = Core Version q

193488

29. MM32 BlE2& %
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